

I. Оборудование

№	Наименование оборудования	Спецификация / Характеристика	Кол.	Цена	Стоимость
1	ВИДЕОРЕГИСТРАТОР ST-XVR160 PRO D (ВЕРСИЯ 3)	регистратор 16 каналный	1	35000	35000
2	Видеокамера ST-2203 (версия 2)	камера 2 мегапикселя	15	2540	38100
3	Видеокамера ST-S2125 PRO FULLCOLOR	камера 2 мегапикселя уличная, вариофокальная(обзор мусорки)	1	8300	8300
4	Блок бесперебойного питания ST-БП-51	Блок питания	1	3800	3800
5	Жесткий диск 4 тб VVD Purple	для записи видео с камер	1	10500	10500
6	Аккумулятор DTM 1217, Delta	аккумулятор для блока питания	1	3669	3669
Итого по таблице:					99369

№	Наименование материала	Спецификация/Характеристика	Кол.	Цена	Стоимость
1	Гофра ПНД		70	15	1050
2	Кабель квк-п2		400	38	15200
3	Монтажный комплект	Дюбеля, саморезы, клипсы, стяжки, буры и т.д.	1	4000	4000
4	Монтажная коробка	Для установки камеры и герметизации разъемов	15	150	2250
5	Разъемы BNC, DC		45	50	2250
Итого по таблице:					24750

№	Наименование работ	Спецификация/Характеристика	Кол.	Цена	Стоимость
1	Установка камеры	по старым проводам(с наращиванием)	8	2000	16000
2	Установка новой камеры	с протяжкой кабеля	7	5000	35000
3	Сборка/Настройка регистратора		1	1500	1500
4	Установка блока питания		1	1500	1500
5	Настройка удаленного доступа	1-2 устройства	1	1500	1500
Итого по таблице:					55500
ИТОГО ПО ПРОЕКТУ:					179619